

<u>PROPOZYCJE DLA RODZICÓW/OPIEKUNÓW:</u>	<u>PROPOZYCJE DLA UCZNIÓW:</u>	<u>PROPOZYCJE DLA NAUCZYCIELI PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ:</u>
<p>Pedagog Magdalena Kaczyńska * Masaż Shantala – dotyk miłości. * Obowiązki małego dziecka, jak je wprowadzać. * Terapia ręki. * Trudności rozwojowe dzieci w wieku przedszkolnym.</p> <p>Psycholog Anna Koper * Adaptacja do warunków przedszkolnych. * Gotowość szkolna. * Kształtowanie samodzielności dziecka.</p> <p>Psycholog Justyna Morawska * Złość - przyjaciel czy wróg?</p> <p>Psycholog Karina Rudnicka-Milewicz *Problemy okresu dojrzewania-między normą a patologią.</p> <p>Psycholog Aleksandra Nowicka * Jak pomóc dzieciom radzić sobie ze stresem i strachem. * Jak tworzyć więź? Style przywiązania. * Zrozumieć nastolatka – warsztaty o komunikacji. * Niewidzialna depresja – nasze dzieci.</p> <p>Rehabilitantka Magdalena Świdowska * Rola pionizacji w procesie rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego.</p> <p>Rehabilitantka Julia Mizgala * Pielęgnacja niemowląt.</p> <p>Pedagog Dagmara Wasiak * „Strach ma wielkie oczy” - nie bój się diagnozy.</p>	<p>Psycholog Anna Koper, pedagog Dagmara Wasiak * TUS (trening umiejętności społecznych dla dzieci w wieku od 4 do 6/7 r. ż).</p> <p>Psycholog Karina Rudnicka-Milewicz * Psychoterapia dzieci i młodzieży oraz ich rodzin. * Wsparcie psychologiczne w sytuacjach kryzysowych. * Ferie z psychologią (dla uczniów szkół ponadpodstawowych).</p> <p>Psycholog Justyna Morawska * Warsztaty dla uczniów klas starszych: * Tajniki pamięci. * Zrozumieć stres.</p> <p>Psycholog Aleksandra Nowicka <i>Uczniowie klas młodszych:</i> * Emocje, a co to? * Psychoterapia dzieci i młodzieży oraz ich rodzin. * Wsparcie psychologiczne w sytuacjach kryzysowych. <i>Dla młodzieży:</i> * Czujesz tak jak myślisz: myśli, emocje, zachowania * Czujesz tak jak myślisz – codzienne błędy w myśleniu. * Co chce mi przekazać moje ciało – warsztat z relaksacją w tle.</p> <p>Logopeda Agnieszka Mach * Indywidualna terapia zaburzeń mowy u dzieci i młodzieży.</p>	<p>Grupy wsparcia dla:</p> <ul style="list-style-type: none"> • nauczycieli przedszkoli (psycholog Anna Koper, pedagog Magdalena Kaczyńska) • wychowawców uczniów klas I-III z krótkim stażem pracy (pedagog – logopeda Anna Krawiec, pedagog Elżbieta Szadkowska) • pedagogów/psychologów (pedagog Ewa Pleskot) • doradców zawodowych (pedagog Elżbieta Szadkowska) • terapeutów - wymiana doświadczeń (pedagog Ewa Pleskot) • superwizje dla nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych (psycholog Karina Rudnicka-Milewicz oraz Aleksandra Nowicka) <p>Pedagog Magdalena Kaczyńska</p> <ul style="list-style-type: none"> • Problemy posturalne, a trudności szkolne i emocjonalne dzieci – wykład/prezentacja dla nauczycieli w szkole i w przedszkolu. • Dokumenty z poradni – jak czytać, jak interpretować – wykład dla nauczycieli w szkole i w przedszkolu. • Trudności rozwojowe dzieci w wieku przedszkolnym – wykład dla nauczycieli w przedszkolu i dla rodziców. • Terapia ręki – wykład/warsztaty dla nauczycieli w przedszkolu. • Zespół Aspergera – trudności w szkole. <p>Rehabilitantka Magdalena Świdowska</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wzmacnianie mięśni posturalnych u dzieci z obniżonym napięciem mięśniowym.

<p>Pedagodzy Elżbieta Szadkowska, Ewa Pleskot * Cykl warsztatów dla rodziców:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Różnice indywidualne, a różnice rozwojowe dziecka (etapy rozwoju). 2. Postawy rodzicielskie, ich wpływ na funkcjonowanie dziecka, a relacje rodzic-dziecko. 3. Konflikty - jak sobie z nimi radzić? 4. Motywowanie dziecka do współpracy i nauki. 5. Asertywnie to znaczy jak?- Jak porozumieć się ze swoim dzieckiem? <p>Pedagog Katarzyna Józwiak *Spektrum autyzmu - podstawowa wiedza w pigułce.</p>	<p>Pedagodzy Katarzyna Józwiak, Dagmara Wasiak *Trening EEG - Biofeedback dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwojowymi.</p> <p>Pedagog Magdalena Kaczyńska * Terapia pedagogiczna metodą Instrumental Enrichment z dziećmi z: dysleksją rozwojową, nadpobudliwością, zespołem Downa, zespołem Aspergera, niepełnosprawnych intelektualnie, z organicznymi uszkodzeniami CUN.</p> <p>Pedagodzy Elżbieta Szadkowska, Ewa Pleskot *„Moje spotkania z książką” - warsztaty dla uczniów klas II – III: *„Trening ortograficzny” - propozycja dla uczniów klas V-VIII. * „Kończę szkołę podstawową i co dalej” - warsztaty dla uczniów klas VIII. *Terapia pedagogiczna, indywidualna i grupowa, dla uczniów szkół podstawowych o specjalnych potrzebach edukacyjnych.</p> <p>Pedagog Ewa Pleskot * „Trening koncentracji uwagi” - warsztaty dla uczniów klas V-VI * „Spotkania z matematyką” (rozwijanie myślenia matematycznego) – zajęcia dla uczniów klas IV.</p> <p>Pedagog Katarzyna Józwiak *Metoda Dobrego Startu w terapii zaburzeń integracji percepcyjno-motorycznej - zajęcia dla dzieci w wieku przedszkolnym.</p>	<p>Rehabilitantka Julia Mizgala</p> <ul style="list-style-type: none"> • Profilaktyka wad postawy u dzieci w wieku przedszkolnym. <p>Psycholog Karina Rudnicka-Milewicz:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Problemy okresu dojrzewania - między normą a patologią. • Jak wspierać ucznia z trudnościami emocjonalnymi. • Przeciwdziałanie przemocy w środowisku rówieśniczym. <p>Psycholog Jakub Kaleczyc</p> <ul style="list-style-type: none"> • „Zagrożenia płynące z nieograniczonego dostępu do Internetu i TV”. • Profilaktyka uzależnień. <p>Psycholog Aleksandra Nowicka <u>W oparciu o projekt MEN i doświadczenia własne:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • One są wśród nas ... dziecko przewlekle chore. • One są wśród nas ... dziecko z zaburzeniami lękowymi. • One są wśród nas ... dziecko z zaburzeniami odżywiania. <p>Pedagog Katarzyna Józwiak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spektrum autyzmu – przegląd metod i terapii - wskazówki dla nauczycieli.
---	---	---